MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DO CAMPUS TIMÓTEO

PORTARIA Nº 44/2022 - DCTM (11.63)

 23062.038590/2022-38Nº do Protocolo:
Timóteo-MG, 08 de agosto de 2022.

O DIRETOR DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS -
CAMPUS TIMÓTEO, ERICK BRIZON D'ANGELO CHAIB, matrícula SIAPE 1566170, nomeado por
meio da Portaria DIR nº 66, de 26 de janeiro de 2022, publicada no Diário Oficial da União em 01/02
/2022, edição:22, seção:2, página:19, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

 Art. 1º – Instituir Comissão para e laboração do regulamento das Atividades de Acompanhamento
dos Estágios Curriculares do Curso de Graduação em Engenharia Metalúrgica do CEFET-MG –

 Campus Timóteo , designando os servidores abaixo relacionados para sua composição:

Prof. Alexandre Almeida de Oliveira (Presidente);

Prof. Flávio José de Assis Barony;

Prof. Leonardo Lacerda Alves.

Art. 2º – O prazo para a conclusão dos trabalhos é de 60 (sessenta) dias, findo o qual a comissão estará
automaticamente dissolvida.

Art. 3º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 08/08/2022 10:55)
ERICK BRIZON D ANGELO CHAIB

DIRETOR - TITULAR

DCTM (11.63)

Matrícula: 1566170

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 44 2022 PORTARIA 08/08/2022 e957623047

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf